关于实施2024知名文旅企业家山东行·枣庄站（枣庄市重点文旅项目招商洽谈会）活动
服务采购项目的公示

根据年度工作计划，拟实施2024知名文旅企业家山东行·枣庄站（枣庄市重点文旅项目招商洽谈会）活动服务采购项目，现予以公示。
1、 采购项目：
（一）项目名称：“2024知名文旅企业家山东行·枣庄站（枣庄市重点文旅项目招商洽谈会）活动
（二）项目概况：
为加快落实“重点项目落地见效年”动员部署大会精神，认真落实全省高水平开放暨高质量招商引资大会要求，加快加大招商引资力度，招引补链强链延链项目，市文化和旅游局计划承办省文化和旅游厅2024知名文旅企业家山东行·枣庄站（枣庄市重点文旅项目招商洽谈会）活动。现就路演项目辅导提升费、资源对接费等进行询价。服务机构确定后，双方签订委托合同，依据合作协议进行相关事宜。
（三）项目预算
本次活动预算30万元。
二、确定成交供应商标准：所报供应商须具备独立法人资格，近三年承接或执行过山东省内类似品牌活动且具备相关服务能力的单位。本项目采购小组根据供应商报价确定成交供应商。
三、合同签订：采购合同的签订由采购人与成交供应商在不违背本询价通知书的前提下签订。
四、未尽事宜：由双方按照有关法律规定协商确定。
请各项目策划公司根据项目概况的描述进行自主报价，费用包括：全市招商路演项目辅导提升费、媒体资源宣传费、10家国内知名文旅投融资企业核心资源对接费、现场活动执行费。成交后枣庄市文化和旅游局不再支付任何费用。截标时间3月28日，开标时间3月29日14：00。报价材料（包括供应商报价承诺书、供应商营业执照复印件、供应商法人身份证复印件、项目策划服务书等资料并加盖公章）要用档案袋密封好，在封口处加盖公章，并按时将报价材料报送至枣庄市文化和旅游局，超出规定报价时间的供应商报价资料不予受理。在规定报价时间内如果通知的供应商其报价资料未全部报齐之前，不得拆封报价资料。
联 系 人：刘楠
[bookmark: _GoBack]联络电话：0632-8686966
材料接收地址：枣庄市新城武夷山路1379号枣庄市文化和旅游局517室。
电子邮箱：zzwljcyk@126.com

附件：询价响应文件格式

枣庄市文化和旅游局
2024年3月22日

供应商报价承诺书

枣庄市文化和旅游局：
根据贵单位在3月 日公示的关于实施2024知名文旅企业家山东行·枣庄站（枣庄市重点文旅项目招商洽谈会）活动服务采购项目，我公司对本次采购项目及要求进行了认真分析研究，并实事求是的确定了报价。以下报价包含招标程序内全部费用。
我公司承诺如果被确定为成交供应商，我们将信守承诺，严格执行国家、省、市相关法律法规和规定要求，按照本次采购要求签订采购合同，及时组织编制和提交成果等事宜，确保质量。
	序号
	项 目
	总价（元）
	备注

	1
	全市招商路演项目辅导提升费

	2
	咨询服务费

	3
	媒体资源宣传费

	4
	10家国内知名文旅投融资企业
核心资源对接费

	5
	现场活动执行费

	合计

供应商名称（公章）：
负责人（签字或盖章）：
供应商联系电话：
2024年 月 日